TERMO DE PUBLICAÇÃO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Moema/MG, no uso de suas atribuições legais, ratifica

o Processo de Dispensa de Licitação nº 01/2024 – Processo nº 027/2024, nos termos do

artigo 75, VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, o presente ato, para que se proceda a

aquisição de materiais e medicamentos para atender emergência do surto de dengue na

cidade de Moema e região. Necessidade de atendimento imediato das necessidades da

população.

Licitante: Alfalagos Ltda – CNPJ nº 05.194.502/0001-14.

Valor R$53.358,30 (cinquenta e três mil, trezentos e cinquenta e oito reais, trinta

centavos).

Período: IMEDIATO EM VIRTUDE DA SITUAÇÃO EMERGENCIAL

 Município de Moema/MG, 04 de março de 2024.

Alaelson Antônio de Oliveira

Prefeito Municipal

		2024-03-05T16:50:21-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653